9日

巨潮资讯网

（http://www.cnin

fo.com.cn《关于收

到民事判决书的

公告》（公告编号

为2016-079）

广东顺威精密塑料股份有限公司 2016 年年度报告全文

34

诉讼(仲裁)基本情

况

涉案金额

（万元）

是否形成

预计负债

诉讼(仲裁)

进展

诉讼(仲裁)审理结果 披露日期 披露索引

5、如果被告广东顺威精密塑料股份有限公

司未按本判决指定的期间履行金钱给付义

务，应当按照《中华人民共和国民事诉讼

法》第二百五十三条之规定，加倍支付迟

延履行期间的债务利息。

6、本案受理费365,199.75元，由原告康佳

集团股份有限公司、深圳市康佳壹视界商

业显示有限公司负担364,192.15元，被告广

东顺威精密塑料股份有限公司负担1,007.6

元（该款两原告已预交，被告负担之数应

于本判决生效之日起十日内迳付两原告）。

如不服本判决，可在判决书送达之日起十

五日内，向本院提交上诉状，并按对方当

事人的人数提出副本，上诉于广东省深圳

市中级人民法院。

截至本报告出具之日，公司尚未成功支付

赔偿款，亦未收到广东省深圳市中级人民

法院传票。

2、公司原控股股东新余祥顺投资管理有限公司及一致行动人顺威国际集团控股有限公司协议转让所持有的公司股份已全部

过户完毕，蒋九明合计持有公司116,000,000股股份，占公司总股本的29%，为公司第一大股东；文菁华通过西部利得增盈1

号资产管理计划持有公司100,238,385股股份，占公司总股本的25.06%，为公司第二大股东。

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

公司原控股股东新余祥顺投资管理有限公司及一致行动人顺威国际

集团控股有限公司协议转让所持有的公司股份已全部过户完毕，蒋九

明合计持有公司116,000,000股股份，占公司总股本的29％，为公司第

一大股东；文菁华通过西部利得增盈1号资产管理计划持有公司

100,238,385股股份，占公司总股本的25.06％，为公司第二大股东。

2016年08月26

日

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

《关于控股股东协议转让公司股份完

成过户登记的公告》（公告编号：

2016-055）

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

广东顺威精密塑料股份有限公司 2016 年年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,376,162 0.86% - - 2,064,243 -3,440,405 -1,376,162 - 0.00%

3、其他内资持股 1,376,162 0.86% - - 2,064,243 -3,440,405 -1,376,162 - 0.00%

其中：境内法人持股 1,376,162 0.86% - - 2,064,243 -3,440,405 -1,376,162 - 0.00%

二、无限售条件股份 158,623,838 99.14% - - 237,935,757 3,440,405 241,376,162 400,000,000 100.00%

1、人民币普通股 158,623,838 99.14% - - 237,935,757 3,440,405 241,376,162 400,000,000 100.00%

三、股份总数 160,000,000 100.00% - - 240,000,000 - 240,000,000 400,000,000 100.00%

（1）股份变动的原因

①新余顺耀投资有限公司于2016年5月25日解除限售股份3,440,405股。

②2015年度利润分配，以公司总股本160,000,000股为基数，向全体股东每10股转增15股并派送现金红利0.10元（含税）。

（2）股份变动的批准情况

2016年2月29日，公司2015年度股东大会审议通过了《2015年度利润分配预案》，以公司总股本160,000,000股为基数，

向全体股东每10股转增15股并派送现金红利0.10元（含税）。

（3）股份变动的过户情况

公司股东新余祥顺投资管理有限公司通过协议转让方式将其持有的公司全部股票转让给蒋九明和西部利得基金管理有

限公司-西部利得增盈1号资产管理计划，其中蒋九明受让86,010,000股（占公司总股本的21.5%），西部利得基金管理有限公

司—西部利得增盈1号资产管理计划受让100,238,385股（占公司总股本的25.06%）。顺威国际集团控股有限公司通过协议转

让方式将其持有的公司全部股票29,990,000股（占公司总股本的7.5%）转让给蒋九明。

详见公司分别于2016年6月7日、2016年7月1日及2016年8月26日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的公告编

号为2016-035的《关于股东股份转让部分股权完成过户登记的公告》、公告编号为2016-047的《关于股东股份转让部分股权